____________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

OAB - Subseção Ilhéus - Rua Quatorze de Agosto Nº 80 / Boa Vista – Ilhéus - Bahia
CEP: 45652-474 / Tel.: (73) 3231-5805 / Site: www.oabilheus.org.br/  e-mail: ilheus@oab-ba.org.br

PORTARIA N° 23/2019 – OAB-IOS-GP

Nomeia Membros da Comissão de
Comissão de Ensino Jurídico e Coordenação
da Escola Superior de Advocacia Amilton
Ignácio de Castro Subseção de Ilhéus/BA.

 O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Subseção de
Ilhéus/BA, no uso de suas atribuições legais, resolve nomear membros da
Comissão de Ensino Jurídico e Coordenação da Escola Superior de Advocacia
Amilton Ignácio de Castro para gestão 2019-2021, quais sejam:  como
Presidente a Advogada CARLA RITA BRACCHI SILVEIRA, OAB/BA Nº 14.044, e
como membros os Advogados ANA LUIZA MELO DANTAS, OAB/BA Nº 29.884,
ANDRE LUIS FREITAS FONSECA, OAB/BA Nº 20.228, DIRAN OLIVEIRA
SANTOS FILHO, OAB/BA Nº 28.721, ELOÍ LUCAS SILVA MOTA, OAB/BA Nº
50.876, EVANI CAVALCANTE DE SOUZA ROCHA, OAB/BA Nº 52.607, JAMMILE
KAROL GOMES OLIVEIRA, OAB/BA Nº 46.598, JEFFERSON CORREIA DA
ROCHA, OAB/BA Nº 57.264, LANESSA FREITAS MANGABINHA, OAB/BA Nº
56.459, LIANE DE OLIVEIRA CRUZ, OAB/BA Nº 46.519, LUIS CARLOS DO
NASCIMENTO, OAB/BA Nº11.855, SANZIO CORREA PEIXOTO, OAB/BA Nº
27.480 e VITÓRIA DANIELA DA SILVA SANTOS, OAB/BA Nº 59.576. Publique-
se e cumpra-se.

Ilhéus/BA, 26 de Março de 2019.

Martone Costa Maciel
Presidente da OAB Subseção Ilhéus

http://www.oabilheus.org.br/